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Informacion del evento Piste Libre.fr Les Ecuyers Matin
Circuito Ecuyers
Fecha 10/07/2021
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:49.382
Media del dia 02:14.560
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:18.095
Tiempo medio grupo prueba 02:19.660
Pilotos en grupo Confirmé 38
Mejor tiempo grupo Confirmé 01:49.382
Tiempo medio grupo Confirmé 02:00.797
Pilotos en grupo Débutant 40
Mejor tiempo grupo Débutant 01:59.200
Tiempo medio grupo Débutant 02:24.794
Pilotos en grupo Intermédiaire 32
Mejor tiempo grupo Intermédiaire 02:05.206
Tiempo medio grupo Intermédiaire 02:16.067




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
119 Confirmé 01:49.382 [ 01:49.382 | 00:00.000 | 00:25.178 | 00:00.000 | 00:11.415 16
125 Confirmé 01:52.867 [ 00:03.485| 00:03.485| 00:21.692 | 00:03.485| 00:07.929| 23
113 Confirmé 01:53.778 | 00:00.911 | 00:04.396 | 00:20.781 | 00:04.396 | 00:07.018 | 22
123 Confirmé 01:54.773 [ 00:00.994 | 00:05.391| 00:19.786 | 00:05.391 | 00:06.023 19
124 Confirmé 01:54.920 [ 00:00.146 | 00:05.537| 00:19.640 | 00:05.537 | 00:05.877 17
106 Confirmé 01:55.169 | 00:00.249 | 00:05.787 | 00:19.391 | 00:05.787| 00:05.628 | 23
112 Confirmé 01:55.970 [ 00:00.801 | 00:06.588 | 00:18.589 | 00:06.588 | 00:04.826 11
110 Confirmé 01:56.952 [ 00:00.982 | 00:07.570| 00:17.607 | 00:07.570 | 00:03.844| 23
120 Confirmé 01:57.712 [ 00:00.760 | 00:08.330 | 00:16.847 | 00:08.330 | 00:03.084 15
104 Confirmé 01:57.975 | 00:00.262 | 00:08.592 | 00:16.585| 00:08.592| 00:02.822 15
118 Confirmé 01:58.271 [ 00:00.296 | 00:08.888 | 00:16.289 | 00:08.888 | 00:02.526 | 22
115 Confirmé 01:58.537 [ 00:00.266 | 00:09.155| 00:16.023 | 00:09.155| 00:02.260 | 22
337 Débutant 01:59.200 [ 00:00.662 | 00:09.817 | 00:15.360 | 00:00.000 | 00:25.594| 36
116 Confirmé 01:59.210 [ 00:00.010 | 00:09.828 | 00:15.349 | 00:09.828 | 00:01.586 | 38
108 Confirmé 01:59.757 [ 00:00.546 | 00:10.375| 00:14.803 | 00:10.375| 00:01.040 19
105 Confirmé 02:00.838 [ 00:01.080 | 00:11.456| 00:13.722| 00:11.456 | 00:00.040| 20
127 Confirmé 02:02.431 [ 00:01.592 | 00:13.048 | 00:12.129 | 00:13.048 | 00:01.633| 20
100 Confirmé 02:03.057 [ 00:00.626 | 00:13.675| 00:11.502 | 00:13.675| 00:02.260 | 21
231 Confirmé 02:03.506 [ 00:00.448 | 00:14.124 | 00:11.053 | 00:14.124 | 00:02.709 8
107 Confirmé 02:03.560 [ 00:00.054 | 00:14.178 | 00:10.999 | 00:14.178 | 00:02.763| 20
211 Confirmé 02:04.048 [ 00:00.488 | 00:14.666 | 00:10.511 | 00:14.666 | 00:03.251 21
102 Confirmé 02:04.084 [ 00:00.035| 00:14.702 | 00:10.476 | 00:14.702 | 00:03.286 16
117 Confirmé 02:04.248 [ 00:00.164 | 00:14.866 | 00:10.311 | 00:14.866 | 00:03.451 18
216 Intermédiaire 02:05.206 [ 00:00.957 | 00:15.824 | 00:09.354| 00:00.000 | 00:10.861 21
126 Confirmé 02:05.362 [ 00:00.156 | 00:15.980 | 00:09.197 | 00:15.980 | 00:04.565| 22
209 Intermédiaire 02:06.477( 00:01.114 | 00:17.095| 00:08.083 | 00:01.271 | 00:09.590 17
217 Intermédiaire 02:06.816 [ 00:00.338 | 00:17.433 | 00:07.744 | 00:01.609 | 00:09.251| 21
228 Intermédiaire 02:06.911 [ 00:00.095 | 00:17.528 | 00:07.649 | 00:01.704| 00:09.156 18
223 Intermédiaire 02:07.222 [ 00:00.311 | 00:17.840 | 00:07.338 | 00:02.016 | 00:08.845 19
237 Intermédiaire 02:07.753 [ 00:00.531 | 00:18.371] 00:06.806 | 00:02.547| 00:08.313| 21
210 Intermédiaire 02:08.128 [ 00:00.374 | 00:18.745] 00:06.432 | 00:02.921 | 00:07.939| 20
202 Intermédiaire 02:08.433 [ 00:00.305| 00:19.051| 00:06.126 | 00:03.227 | 00:07.633 17
200 Intermédiaire 02:08.966 [ 00:00.532 | 00:19.584 | 00:05.594 | 00:03.760 | 00:07.101 14
320 Débutant 02:09.512 | 00:00.545 | 00:20.129 | 00:05.048 | 00:10.312| 00:15.282 17
201 Intermédiaire 02:09.946 [ 00:00.434 | 00:20.564 | 00:04.614 | 00:04.740 | 00:06.121 15
114 Confirmé 02:10.041 [ 00:00.095 | 00:20.659 | 00:04.518 | 00:20.659 | 00:09.244 8
207 Intermédiaire 02:10.157 00:00.115| 00:20.775| 00:04.403 | 00:04.951 | 00:05.910| 29
229 Intermédiaire 02:11.094 [ 00:00.937 | 00:21.712 | 00:03.465| 00:05.888 | 00:04.972 17
214 Intermédiaire 02:11.829 [ 00:00.734 | 00:22.447 | 00:02.731| 00:06.623 | 00:04.238| 21
230 Intermédiaire 02:12.534 [ 00:00.704 | 00:23.152| 00:02.026 | 00:07.328 | 00:03.533 6
232 Intermédiaire 02:12.669 [ 00:00.135| 00:23.287 | 00:01.891 | 00:07.463 | 00:03.398 19
317 Débutant 02:12.848 | 00:00.178 | 00:23.465| 00:01.712| 00:13.648 | 00:11.946 16
323 Débutant 02:14.455 | 00:01.607 | 00:25.072 | 00:00.105| 00:15.255] 00:10.339 16
205 Intermédiaire 02:14.618 | 00:00.163 | 00:25.236 | 00:00.058 | 00:09.412| 00:01.448 19
301 Débutant 02:14.640 [ 00:00.022 | 00:25.258 | 00:00.080 | 00:15.440 | 00:10.153 10
219 Intermédiaire 02:15.547 [ 00:00.906 | 00:26.165| 00:00.987 | 00:10.341| 00:00.519 19
215 Intermédiaire 02:15.873 [ 00:00.326 | 00:26.491 | 00:01.313 | 00:10.667 | 00:00.193 19
308 Débutant 02:16.876 [ 00:01.002 | 00:27.494 | 00:02.316| 00:17.676 | 00:07.917 15
309 Débutant 02:17.839 [ 00:00.962 | 00:28.456 | 00:03.278 | 00:18.639 | 00:06.955 18
P194811 prueba 02:18.095 [ 00:00.256 | 00:28.712 | 00:03.534| 00:00.000 | 00:01.565 17
236 Intermédiaire 02:18.683 [ 00:00.588 | 00:29.301 | 00:04.123 | 00:13.477 | 00:02.616 16
321 Débutant 02:18.846 [ 00:00.162 | 00:29.464 | 00:04.285| 00:19.646 | 00:05.948 12
P194875 prueba 02:19.144 [ 00:00.298 | 00:29.762 | 00:04.584 | 00:01.049 | 00:00.515 10
331 Débutant 02:19.329 [ 00:00.184 | 00:29.947 | 00:04.769 | 00:20.129 | 00:05.464 14
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235 Intermédiaire 02:19.531 [ 00:00.201 | 00:30.149 | 00:04.971 | 00:14.325 | 00:03.464 18
328 Débutant 02:20.582 [ 00:01.050| 00:31.200 ] 00:06.022 | 00:21.382 | 00:04.211 19
213 Intermédiaire 02:21.040 [ 00:00.457 | 00:31.657| 00:06.479 | 00:15.833 | 00:04.972 16
316 Débutant 02:21.346 [ 00:00.306 | 00:31.964 | 00:06.786 | 00:22.146 | 00:03.447 16
332 Débutant 02:21.529 | 00:00.183 | 00:32.147] 00:06.969 | 00:22.329 | 00:03.264 13
307 Débutant 02:21.678 | 00:00.148 | 00:32.296 | 00:07.117 | 00:22.478 | 00:03.116 17
P194874 prueba 02:21.742 [ 00:00.064 | 00:32.360| 00:07.181 | 00:03.647 | 00:02.081 10
322 Débutant 02:22.293 [ 00:00.551 ] 00:32.911| 00:07.732 | 00:23.093 | 00:02.501 16
203 Intermédiaire 02:24.255 | 00:01.961 | 00:34.872| 00:09.694 | 00:19.048 | 00:08.187 14
306 Débutant 02:25.230 [ 00:00.975| 00:35.848 | 00:10.669 | 00:26.030 | 00:00.435 14
221 Intermédiaire 02:25.569 [ 00:00.339| 00:36.187| 00:11.009 | 00:20.363 | 00:09.502 16
222 Intermédiaire 02:25.752 | 00:00.182 ] 00:36.369 | 00:11.191 | 00:20.545 | 00:09.684 15
325 Débutant 02:25.951 | 00:00.199 | 00:36.568 | 00:11.390 | 00:26.751 | 00:01.156 16
109 Débutant 02:26.504 [ 00:00.552 | 00:37.121 | 00:11.943 | 00:27.304 | 00:01.709 15
220 Intermédiaire 02:26.818 [ 00:00.314 | 00:37.436| 00:12.258 | 00:21.612 | 00:10.751 17
218 Débutant 02:26.979 [ 00:00.160 | 00:37.597| 00:12.418 | 00:27.779 | 00:02.184 16
327 Débutant 02:27.400 [ 00:00.420 | 00:38.017 | 00:12.839 | 00:28.200 | 00:02.605 16
318 Débutant 02:27.892 [ 00:00.492 | 00:38.510 | 00:13.332 | 00:28.692 | 00:03.098 13
204 Intermédiaire 02:29.935 [ 00:02.042 | 00:40.552| 00:15.374 | 00:24.728 | 00:13.867 16
212 Intermédiaire 02:32.745 | 00:02.810| 00:43.363 | 00:18.185| 00:27.539 | 00:16.678 18
311 Débutant 02:32.818 | 00:00.072 | 00:43.436| 00:18.257 | 00:33.618 | 00:08.023 16
103 Confirmé 02:33.474 | 00:00.656 | 00:44.092| 00:18.914 | 00:44.092 | 00:32.677 1
304 Débutant 02:34.558 | 00:01.083 | 00:45.176 | 00:19.997 | 00:35.358 | 00:09.763 14
314 Débutant 02:34.857 | 00:00.299 | 00:45.475] 00:20.297 | 00:35.657 | 00:10.063 14
334 Débutant 02:35.191 [ 00:00.333 | 00:45.808 | 00:20.630 | 00:35.991 | 00:10.396 14
300 Débutant 02:35.461 [ 00:00.270 | 00:46.079 | 00:20.900 | 00:36.261 | 00:10.666 12
305 Débutant 02:37.059 | 00:01.598 | 00:47.677] 00:22.498 | 00:37.859 | 00:12.264 8
330 Débutant 02:42.720 [ 00:05.661 | 00:53.338 | 00:28.160 | 00:43.520 | 00:17.926 6
206 Intermédiaire 02:45.377| 00:02.656 | 00:55.995] 00:30.817 | 00:40.171 | 00:29.310 13
333 Débutant 02:50.639 | 00:05.261 | 01:01.257| 00:36.079 | 00:51.439 | 00:25.845 7
319 Débutant 07:23.961 [ 04:33.322 | 05:34.579| 05:09.401 | 05:24.761 | 04:59.167 3
324 Débutant 08:44.252 | 01:20.290 | 06:54.870 | 06:29.692 | 06:45.052 | 06:19.458 1
234 Intermédiaire 12:19.683 | 03:35.430| 10:30.301 | 10:05.122 | 10:14.477] 10:03.615 2
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